
CENTRO POLISPORTIVO DI VIA TERRACHINI

Tariffe in vigore dal 15 Ottobre al 17 Aprile
(I.V.A. inclusa)

TENNIS

SINGOLARE

DOPPIO

Corsi Ragazzi               (fino a 5 in campo)

Corsi Adulti                 (fino a 5 in campo)

Tornei Federali Singolo

Tornei Federali Doppio

Tariffe in vigore dal 18 Aprile al 14 Ottobre
(I.V.A. inclusa)

TENNIS

SINGOLARE

DOPPIO

Corsi Ragazzi               (fino a 5 in campo)

Corsi Adulti                 (fino a 5 in campo)

Tornei Festivi Federali Singoli

Tornei Festivi Federali Doppio

24

13,00

DESCRIZIONE

10,00 5,00

DESCRIZIONE

5,00

5,0018,00

5,00

5,00

EURO EURO

10,00

5,00

5,0013,00

Un turno = 60 minuti

EURO EURO

Un turno = 60 minuti

QUOTA CAMPO SUPPLEMENTO LUCE

11,00

14,00

QUOTA CAMPO SUPPLEMENTO LUCE

10,00 5,00

7,00 5,00

16,00 5,00

5,00 5,00

7,00 5,00



CENTRO POLISPORTIVO DI VIA TERRACHINI

Tariffe I.V.A. esclusa

SQUASH

PALESTRA

25

EURO

13,00 / ora

TARIFFA 2

(attività giovanile fino a 14 anni)

1,30 / persona

(min. 12 - max. 24)

10,50

10,50

8,50

7,50

Un turno = 60 minuti

EURO

DESCRIZIONE

TARIFFE

Torneo Singolo Sociale

Tornei Festivi Sociali

Tornei Federali

10,50

TARIFFA 3

(società sportive  con attività oltre 14 anni)

TARIFFA 4

(corsi adulti)

2,00 / persona

(min. 12 - max. 24)

3,00 / persona

(min. 12 - max. 24)

TARIFFA 1

(corsi anziani over 60, disabili, associazioni solidarietà 

sociale)

13,00SINGOLARE

9,50

Tornei Festivi Federali

Attività Federali Giovanili

QUOTA CAMPO

Corsi Ragazzi

Allenamenti C e NC 11,50

6,00

12,50

Singolare U18

Corsi Adulti



CENTRO POLISPORTIVO DI VIA TERRACHINI

Tariffe I.V.A. esclusa

CALCIO A CINQUE

26

TORNEI E PARTITE CAMPIONATO
92,00 / partita da 1,30 ora

(compreso luce e 

riscaldamento)

TORNEI E PARTITE CAMPIONATO

92,00 / partita da 1,30 ora

(compreso luce)

TARIFFA 2

(società sportive con attività oltre 14 anni)

  34,50 / ora

+   4,00   luce

64,00 / partita da 1 ora

(compreso luce)

EURO

TARIFFA 1

(attività giovanile fino a 14 anni, corsi anziani over 60, 

disabili, associazioni solidarietà sociale)

  16,50 / ora

+  4,00   luce

TARIFFA 2

(società sportive con attività oltre 14 anni)

  33,00 / ora

+  4,00   luce

TARIFFE INVERNALI

TARIFFA 3

(corsi adulti e gruppi spontanei)

  41,50 / ora

+  4,00   luce

64,00 / partita da 1 ora

(compreso luce e 

riscaldamento)

TARIFFE ESTIVE EURO

  21,00 / ora

+  4,00   luce

  12,00 / ora

+  4,00   luce

TARIFFA 1

(attività giovanile fino a 14 anni, corsi anziani over 60, 

disabili, associazioni solidarietà sociale)

TARIFFA 3

(corsi adulti e gruppi spontanei)



CENTRO POLISPORTIVO DI VIA TERRACHINI

Tariffe I.V.A. esclusa

ALTRE ATTIVITA' SPORTIVE ( basket, volley, baseball)

N.B.: Le suddette tariffe sono comprensive del noleggio dei pattini.

27

Ingresso Famiglia (pagano solo due persone su tre):

8,00

2 Adulti + 1 Under 22,00

1 Adulto + 2 Under 20,00

PISTA DI PATTINAGGIO SU GHIACCIO (da ridefinirsi in caso di nuova apertura) - Tariffe Iva inclusa

TARIFFE EURO

Ingresso singolo normale 10,00

Ingresso Under 18

TARIFFA 1

(attività giovanile fino a 14 anni, corsi anziani over 60, 

disabili, associazioni solidarietà sociale)

  12,00 / ora

+  4,00   luce

TARIFFE INVERNALI EURO

TARIFFE ESTIVE EURO

TORNEI E PARTITE CAMPIONATO

60,00 / partita

(compreso luce e 

riscaldamento)

TARIFFA 2

(società sportive con attività oltre 14 anni)

TARIFFA 3

(corsi adulti e gruppi spontanei)

  21,00 / ora

+  4,00   luce

 38,50 / ora

+  4,00   luce

TARIFFA 3

(corsi adulti e gruppi spontanei)

TORNEI E PARTITE CAMPIONATO

  29,50 / ora

+  4,00   luce

60,00 / partita

(compreso luce)

TARIFFA 1

(attività giovanile fino a 14 anni, corsi anziani over 60, 

disabili, associazioni solidarietà sociale)

TARIFFA 2

(società sportive con attività oltre 14 anni) 

   6,50 / ora

+  4,00   luce

  14,50 / ora

+  4,00   luce


